3 *Tunc Raphael Angelus apprehendit demonium, et religavit illud in desertus superioris AEGypti.*

4 *Tunc hortatus est virginem Tobias, dixitque ei: Sara, exurge, et deprecemur Deum hunc, et cras, et secundum cras, quia his tribus noctibus Deo junghimur: tertia autem transacta nocte, in nostro erimus coniugio.*

5 *Filius quippe sanctorum sumus, et non possumus ita conjungi, sicut gentiles que ignorant Deum.*

6 *Surgentes autem pariter, instanter orabant ambo simul, ut sanctas darentur eis.*

7 *Dixitque Tobias: Domine Deus patrum nostrorum, benedicat te celum et terra, maresque et fontes, et fluminis, et omnes creatura tuae quae in eis sunt.*

8 *Tu fecisti Adam de limo terra, distique ei adiutorium Hevam.*

9 *Et nunc, Domine, tu sis, quia non luxuriae causa accipio sororem meam conjugem, sed sola posteritatis dilectione, in qua benedicatur nomen tuum in secula seculorum.*

10 *Et es una locución metafórica para indicar que ya no pudo el demonio dañar mas á una casa, de qual la virtud y castidad de los dos esposos la arrojaron para siempre. Y aquél espíritu impuro fue condenado por Dios á morar en los desiertos de la Tebaida; donde su furor estaba como encadenado. Desterrar al demonio, dice S. Agustín, no significa otra cosa que impedirle Dios el tentar ó seducir á los hombres. De Civit. Dei lib. XX. c. VII.*

TOM. II.

Nn 3

**10** Dixit quoque Sara: Miserere nobis, Domine, miserere nobis, et consernac-  
mus ambo pariter sani.

**11** Et factum est circa pullorum can-  
tum, acceristi jussit Raguel servos suos,  
et obierunt cum eo pariter ut foderent  
sepulchrum.

**12** Dicebat enim: Ne forte simili mo-  
do evenierit ei, quod et ceteris illis se-  
pem viris, qui sunt ingressi ad eam.

**13** Cumque parassent fossam, rever-  
sus Raguel ad uxorem suam, dixit ei:  
Mitte unum ex ancillis tuis, et vi-  
deat si mortua est, ut sepeliam eum  
antequam illucescat dies.

**15** At illa misit unum ex ancillis suis,  
Quae ingressa cubiculum, reperit eos sal-  
vos et incolares, secum pariter dor-  
mientes.

**16** Et reversa, munitavit bonum num-  
tium: et benedicerunt Dominum Ra-  
guel eidem et Anna uxor eius,  
**17** et dixerunt: Benedicimus te, Da-  
min Deus Israel, quia non contigit  
quendam putabamus.

**18** Recisti enim nobiscum misericor-  
diam tuam, et exclusisti a nobis inimi-  
cum persequenter nos.

**19** Misertus es autem duobus unicis.  
Fas eos, Domine, plenius benedicere te:  
et sacrificium tibi laudis tuo et sue sa-  
nitatis offerre, ut cognoscant universitas  
genitum, quia tu es Deus solus in uni-  
versa terra.